云之龙咨询集团有限公司关于大学生体质测试中心（官塘校区） LZZC2021-J1-000725-YZLZ成交结果公告
一、项目编号：LZZC2021-J1-000725-YZLZ                 
二、项目名称：大学生体质测试中心（官塘校区）                     
三、中标（成交）信息                    
1.中标结果：
	序号
	中标（成交）金额(元)
	中标供应商名称
	中标供应商地址

	1
	竞标报价:586000(元)
	广西小马科技有限公司
	南宁市青秀区民族大道155号荣和山水美地东盟国际C座23-B号


2.废标结果:  

	序号
	标项名称
	废标理由
	其他事项

	/
	/
	/
	/


四、主要标的信息                    
货物类主要标的信息：
	序号
	标项名称
	标的名称
	品牌
	数量
	单价(元)
	规格型号

	1
	大学生体质测试中心（官塘校区）
	身高/体重测试仪
	体适能
	2套
	23500
	TSN200-ST

	2
	大学生体质测试中心（官塘校区）
	肺活量测试仪
	体适能
	2套
	22500
	TSN200-FH

	3
	大学生体质测试中心（官塘校区）
	坐位体前屈测试仪
	体适能
	2套
	21000
	TSN200-TQ

	4
	大学生体质测试中心（官塘校区）
	立定跳远测试仪
	体适能
	2套
	33500
	TSN200-TY

	5
	大学生体质测试中心（官塘校区）
	跑步测试仪（50米）
	体适能
	1套
	33650
	TSN200-WP

	6
	大学生体质测试中心（官塘校区）
	长跑测试仪(地毯式)
	体适能
	1套
	105000
	TSN200-CP

	7
	大学生体质测试中心（官塘校区）
	引体向上测试仪
	体适能
	2套
	29000
	TSN200-YT

	8
	大学生体质测试中心（官塘校区）
	仰卧起坐测试仪
	体适能
	2套
	29000
	TSN200-YW

	9
	大学生体质测试中心（官塘校区）
	多功能手持测试终端
	体适能
	4台
	9000
	TSN-SCJ

	10
	大学生体质测试中心（官塘校区）
	体育教学管理系统
	体适能
	1套
	60000
	体适能智慧云测试系统6.0

	11
	大学生体质测试中心（官塘校区）
	室内单杠
	体适能
	4台
	4000
	TSN-DG

	12
	大学生体质测试中心（官塘校区）
	半身心肺复苏模拟人（成人）
	迪朗医疗
	10具
	900
	无

	13
	大学生体质测试中心（官塘校区）
	半身心肺复苏模拟人（考核版）
	迪朗医疗
	2具
	2475
	无

	14
	大学生体质测试中心（官塘校区）
	呼吸膜
	迪朗医疗
	4箱
	1100
	无


五、评审专家（单一来源采购人员）名单：                    
    王捷,韦军,杨友洪(采购人代表)                   

六、代理服务收费标准及金额：                 

1.代理服务收费标准：以成交金额为计费额，按竞争性谈判文件第二章供应商须知正文第32.1条规定的货物类标准采用差额定率累进法计算出收费基准价格，采购代理收费以收费基准价格收取。                     
2.代理服务收费金额（元）：8790
七、公告期限                    

自本公告发布之日起1个工作日。                    

八、其他补充事宜                   

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。                      

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系　　　                   

1.采购人信息           

名    称：柳州职业技术学院              

地    址：柳州市社湾路28号          

项目联系人：陈国银             

项目联系方式：0772-3156307           

2.采购代理机构信息            

名    称：云之龙咨询集团有限公司             

地    址：柳州市滨江东路16号金沙角三区二层211-218室                 

项目联系人：杨启帆、田京灵              

项目联系方式：0772-3310669、3310109
